
 114學年度轉系錄取名單

Academic Year 2025 Transfer Student Admission List
附件一

學系(學位學程)
Department

學號
Student ID

姓名
Name

班別

Class

學系(學位學程)
審核結果

Department Review
Results

4112036046 李○倢 A

4113030211 許○愷 A

4113033010 陳○宇 A

4113034031 郭○勳 A

4113039031 賴○澄 A

4113042006 莊○鈞 A

4113042046 郭○屏 A

4112042032 陳○婕

4113042012 呂○玹

4113042057 呂○錦

4113061139 鍾○慈

4112039037 張○筑

4113031013 江○含

4113032035 蕭○竹

4113032036 陳○宇

4113033009 廖○芳

4113033128 萬○宇

4113039045 余○旺

4113043016 黃○芯

4113052016 許○瑋

4113052040 彭○綾

4113063043 韓○哲

4113066024 陳○祐

共錄取7人

共錄取4人

共錄取12人

土木工程學系2年級

化學工程學系2年級

化學系2年級



 114學年度轉系錄取名單

Academic Year 2025 Transfer Student Admission List
附件一

學系(學位學程)
Department

學號
Student ID

姓名
Name

班別

Class

學系(學位學程)
審核結果

Department Review
Results

台灣人文創新學士學位學程2年級 4113011001 張○昊 共錄取1人

4112032037 朱○瑋 A

4112033025 童○逢 B

4113030414 葛○雅 B

4113030426 王○予 B

4113031044 洪○諒 B

4113032019 湯○霖 B

4113032034 許○晰 B

4112030205 胡○芸

4113030432 蘇○婠

生物科技學士學位學程3年級 4111036059 鍾○妍 共錄取1人

4113028028 秦○慈

4113030406 章○恩

4113033002 徐○姸

4113042030 李○潁

4113012004 李○穎

4113013058 羅○暄

共錄取4人

共錄取2人

共錄取7人

共錄取2人

生命科學系2年級

生物科技學士學位學程2年級

生物產業機電工程學系2年級

企業管理學系2年級



 114學年度轉系錄取名單

Academic Year 2025 Transfer Student Admission List
附件一

學系(學位學程)
Department

學號
Student ID

姓名
Name

班別

Class

學系(學位學程)
審核結果

Department Review
Results

4112033035 陳○伊

4112042056 陳○言

4113039006 楊○旻

4113040018 葉○璿

4113040023 官○徽

4113040025 林○哲

4113040027 梁○鈞

4113040044 張○容

4113052007 杜○勳

4113063045 楊○甯

4113063050 盧○均

4113012011 黃○然

4113013015 陳○恩

4113033120 林○恩

4113039047 林○箴

4113042045 蔡○軒

4113062131 巫○桓

4113063042 邱○禾

4111062158 路○縉

4113039022 李○熙

4113040015 伍○霖

4113040055 陳○妤

共錄取11人

共錄取2人

共錄取5人

材料科學與工程學系2年級

法律學系2年級

物理學系一般物理組2年級

物理學系光電物理組2年級 共錄取4人



 114學年度轉系錄取名單

Academic Year 2025 Transfer Student Admission List
附件一

學系(學位學程)
Department

學號
Student ID

姓名
Name

班別

Class

學系(學位學程)
審核結果

Department Review
Results

4113031037 宋○昊

4113031049 黃○諭

4113042008 郭○璋

4113028003 郭○琪

4113034030 張○瑄

4113062135 傅○煒

4113030331 江○樺

4113039016 阮○毅

智慧創意工程學士學位學程2年級 4112062047 陳○峻 共錄取1人

森林學系林學組2年級 4113033132 葉○侑 共錄取1人

4113032018 陳○杰

4113033023 沈○立

4112031018 何○易

4113036047 李○羽

4113023050 蔡○妤

4113044049 侯○蓉

4113029012 楊○恩

4113051043 張○程

資訊管理學系2年級 4113053120 徐○賢 共錄取1人

共錄取2人植物病理學系2年級

共錄取2人

共錄取2人

食品暨應用生物科技學系2年級

財務金融學系2年級

動物科學系2年級

園藝學系2年級

會計學系2年級

資訊工程學系2年級

共錄取3人

共錄取3人

共錄取2人

共錄取2人



 114學年度轉系錄取名單

Academic Year 2025 Transfer Student Admission List
附件一

學系(學位學程)
Department

學號
Student ID

姓名
Name

班別

Class

學系(學位學程)
審核結果

Department Review
Results

4112054109 許○甄 A

4113040038 黃○琥 A

4113040062 黃○晴 A

4113042032 謝○安 A

4113053146 謝○庭 A

4113054020 林○曦 B

4113054126 羅○瑞 B

4113061013 黃○翃 B

4113061042 陳○翰 B

4113062032 胡○哲 B

4113065028 楊○函 B

4113066047 張○豐 B

電機資訊學院學士班2年級 4113034029 林○宸 共錄取1人

4113039009 陳○均 A

4113039048 張○懋 A

4113042056 薛○柔 A

4113062037 李○庭 B

4113062151 白○宣 B

4113063006 吳○鋒 B

機械工程學系3年級 4112036040 尹○佑 A 共錄取1人

歷史學系2年級 4113033017 莊○翔 共錄取1人

共錄取6人

電機工程學系2年級

機械工程學系2年級

共錄取12人



 114學年度轉系錄取名單

Academic Year 2025 Transfer Student Admission List
附件一

學系(學位學程)
Department

學號
Student ID

姓名
Name

班別

Class

學系(學位學程)
審核結果

Department Review
Results

4111062110 高○羽

4112033118 王○淇

4113011021 黃○凌

4113030207 劉○彣

4113030430 蔡○安

4111029032 蕭○軒

4112053017 吳○軒

應用數學系應用數學組2年級 4113036041 黃○祖 共錄取1人

應用數學系應用數學組3年級 4111053122 陳○翰 共錄取1人

4113033111 胡○中

4113040056 涂○榤

4112037030 杜○哲 B

4112052033 陳○昕 B

4113012022 孫○予 B

4113032003 張○軒 B

應用經濟學系3年級

環境工程學系2年級

獸醫學系2年級

共錄取2人

共錄取2人

共錄取4人

共錄取5人應用經濟學系2年級


