學系(學位學程) Department	學號 Student ID	姓名 Name	班別 Class	學系(學位學程) 審核結果 Department Review Results
土木工程學系2年級	4112036046	李○倢	A	
	4113030211	許○愷	A	
	4113033010	陳○宇	A	
	4113034031	郭○勳	A	共錄取7人
	4113039031	賴〇澄	A	
	4113042006	莊〇鈞	A	
	4113042046	郭○屏	A	
	4112042032	陳○婕		
11 组 一 42 组 人 2 年 42	4113042012	呂○玹		11 60 77- 4 1
化學工程學系2年級	4113042057	呂○錦		共錄取4人
	4113061139	鍾○慈		
	4112039037	張〇筑		
	4113031013	江○含		
	4113032035	蕭○竹		共錄取12人
	4113032036	陳○宇		
	4113033009	廖〇芳		
D (9 4 0 to 1-	4113033128	萬○宇		
化學系2年級	4113039045	余○旺		
	4113043016	黄○芯		
	4113052016	許○瑋		
	4113052040	彭○綾		
	4113063043	韓○哲		
	4113066024	陳○祐		

學系(學位學程) Department	學號 Student ID	姓名 Name	班別 Class	學系(學位學程) 審核結果 Department Review Results
台灣人文創新學士學位學程2年級	4113011001	張○昊		共錄取1人
生命科學系2年級	4112032037	朱〇瑋	A	
	4112033025	童○逢	В	
	4113030414	葛〇雅	В	
	4113030426	王〇予	В	共錄取7人
	4113031044	洪○諒	В	
	4113032019	湯〇霖	В	
	4113032034	許○晰	В	
生物科技學士學位學程2年級	4112030205	胡○芸		共錄取2人
	4113030432	蘇○婠		
生物科技學士學位學程3年級	4111036059	鍾○妍		共錄取1人
生物產業機電工程學系2年級	4113028028	秦○慈		共錄取4人
	4113030406	章○恩		
	4113033002	徐〇妍		
	4113042030	李○潁		
企業管理學系2年級	4113012004	李〇穎		共錄取2人
	4113013058	羅〇暄		

學系(學位學程) Department	學號 Student ID	姓名 Name	班別 Class	學系(學位學程) 審核結果 Department Review Results
	4112033035	陳○伊		
	4112042056	陳〇言		
	4113039006	楊○旻		
	4113040018	葉〇璿		
	4113040023	官○徽		
材料科學與工程學系2年級	4113040025	林〇哲		共錄取11人
	4113040027	梁〇鈞		
	4113040044	張〇容		
	4113052007	杜〇勳		
	4113063045	楊〇甯		
	4113063050	盧○均		
) (h 68 4 0 k (a	4113012011	黄○然		共錄取2人
法律學系2年級	4113013015	陳○恩		
	4113033120	林〇恩		
	4113039047	林〇箴		
物理學系一般物理組2年級	4113042045	蔡〇軒		共錄取5人
	4113062131	巫○桓		
	4113063042	邱〇禾		
物理學系光電物理組2年級	4111062158	路〇縉		
	4113039022	李〇熙		11 14 10 11 1
	4113040015	伍〇霖		共錄取4人
	4113040055	陳○好		

學系(學位學程) Department	學號 Student ID	姓名 Name	班別 Class	學系(學位學程) 審核結果 Department Review Results
食品暨應用生物科技學系2年級	4113031037	宋○昊		
	4113031049	黄○諭		共錄取3人
	4113042008	郭○璋		
財務金融學系2年級	4113028003	郭○琪		
	4113034030	張○瑄		共錄取3人
	4113062135	傅○煒		
毛业利组么2年加	4113030331	江○樺		11 AM Ta 2 1
動物科學系2年級	4113039016	阮○毅		共錄取2人
智慧創意工程學士學位學程2年級	4112062047	陳○峻		共錄取1人
森林學系林學組2年級	4113033132	葉〇侑		共錄取1人
计此产期缀为7 左加	4113032018	陳○杰		共錄取2人
植物病理學系2年級	4113033023	沈○立		
国转缀及7年加	4112031018	何○易		ц <i>М</i> та Э ,
園藝學系2年級	4113036047	李〇羽		共錄取2人
會計學系2年級	4113023050	蔡○好		共錄取2人
	4113044049	侯○蓉		
資訊工程學系2年級	4113029012	楊○恩		共錄取2人
	4113051043	張〇程		
資訊管理學系2年級	4113053120	徐○賢		共錄取1人

學系(學位學程) Department	學號 Student ID	姓名 Name	班別 Class	學系(學位學程) 審核結果 Department Review Results
	4112054109	許○甄	A	
	4113040038	黄○琥	A	
	4113040062	黄○晴	A	
	4113042032	謝○安	A	
	4113053146	謝○庭	A	
To the - co 58 4 0 ft to	4113054020	林〇曦	В	J M T 10 1
電機工程學系2年級	4113054126	羅〇瑞	В	共錄取12人
	4113061013	黄〇翃	В	
	4113061042	陳○翰	В	
	4113062032	胡○哲	В	
	4113065028	楊○函	В	
	4113066047	張○豐	В	
電機資訊學院學士班2年級	4113034029	林○宸		共錄取1人
	4113039009	陳○均	A	
機械工程學系2年級	4113039048	張○懋	A	
	4113042056	薛○柔	A	
	4113062037	李○庭	В	共錄取6人
	4113062151	白○宣	В	
	4113063006	吳○鋒	В	
機械工程學系3年級	4112036040	尹○佑	A	共錄取1人
歷史學系2年級	4113033017	莊○翔		共錄取1人

學系(學位學程) Department	學號 Student ID	姓名 Name	班別 Class	學系(學位學程) 審核結果 Department Review Results
應用經濟學系2年級	4111062110	高○羽		
	4112033118	王〇淇		
	4113011021	黄○凌		共錄取5人
	4113030207	劉○彣		
	4113030430	蔡○安		
應用經濟學系3年級	4111029032	蕭○軒		共錄取2人
	4112053017	吳○軒		
應用數學系應用數學組2年級	4113036041	黄○祖		共錄取1人
應用數學系應用數學組3年級	4111053122	陳○翰		共錄取1人
環境工程學系2年級	4113033111	胡○中		共錄取2人
	4113040056	涂○榤		
獸醫學系2年級	4112037030	杜〇哲	В	
	4112052033	陳〇昕	В	₩ 62 Fm 1 1
	4113012022	孫○予	В	共錄取4人
	4113032003	張〇軒	В	